PRODUCT-VIEW

ARCO SDI-12 | WINDSENSOR
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Professional Line ARCO SDI-12 Windsensor

Ident-Nr.

Parameter

Messbereich Windrichtung
Messbereich
Windgeschwindigkeit
Genauigkeit Windrichtung
Genauigkeit
Windgeschwindigkeit
Auflosung Windrichtung
Auflosung Windgeschwindigkeit
Dampfungsgrad Windrichung
Entfernungskonstante
Windgeschwindigkeit
Anlaufwert

Protokolle

Einsatzbereiche
Versorgungsspannung
Gehduse

Gewicht

Optionen (separat bestellen)

Zubehor (separat bestellen)

00.14582.070470
Windrichtung - Windgeschwindigkeit
0...360°

0,3...55m/s
+1%
+2 % FS bei 0,3...55 m/s

<1°
<0,1m/s
0,5...0,6
4m

0,3m/s
SDI-12

Temperatur -40...+70 °C » Windgeschwindigkeit 0...55 m/s ¢ 0...100 % r. F.

Sensor 9...15VDC - 4 mA bei 12 VDC

seewasserbestandiges Aluminium spezialbeschichtet ¢ IP 65 in senkrechter Gebrauchslage

ca. 1,7 kg

Ident-Nr. 36.09340.000000 - Visualisierungs- und Auswertesoftware MeteoWare-CS-3 Basic
Ident-Nr. 32.14567.060000 - Sensoranschlusskabel mit Steckverbinder M12, 4-polig - Lange: 12 m
Ident-Nr. 32.14567.060010 - Sensoranschlusskabel mit Steckverbinder M12, 4-polig - Lange: 15 m

(Weitere Langen auf Anfrage mdglich.)

Stand: 11.06.2019
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